ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________				                                               № ________
						                                                                         Экз №_____
г. Димитровград

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 24.04.2020 № 435 «Об утверждении состава оперативного штаба по контролю за ходом подготовки к отопительному периоду 2020 и 2021 годов на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

В  связи  с  утратой  актуальности правовых  актов администрации муниципального образования «Мелекесский район», п о с т а н о в л я е т:
           1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 24.04.2020 № 435 «Об утверждении состава оперативного штаба по контролю за ходом подготовки к отопительному периоду 2020 и 2021 годов на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Сенюту М.Р.

Глава администрации			                                                С. А. Сандрюков

[bookmark: _GoBack]